Amne: Underrittelse om samrad - Detaljplan for Bioraffinaderi, Ostrand 3:4 m.fl. Timri kommun
1 Vésternorrland Lan (dnr 2017-00285)

Fran: Goran Jacobson

Till: vasternorrland@lansstyrelsen.se <vasternorrland@lansstyrelsen.se>; Lantmateriet dpl
drenden (registrator@lm.se) <registrator@lm.se>; Trafikverket (gavle@trafikverket.se)
<gavle@trafikverket.se>; Luftfartsverket (Ifv@lfv.se) <lfv@lfv.se>; Kultur & Teknik exp;
Miljo; MittSverige Vatten (myndighetspostlada@mittsverigevatten.se)
<myndighetspostlada@mittsverigevatten.se>; Naringslivskontor; David Nordin
(david.nordin@eon.se) <david.nordin@eon.se>; elnat. planer@eon. se (elnat.planer@eon.se)
<elnat.planer@eon.se>; Riddningstjdnsten (mrf@sundsvall.se) <mrf@sundsvall.se>;
sundsvalls. kommun@sundsvall.se <sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; skanova-forvaltning-
nord@skanova.se <skanova-forvaltning-nord@skanova.se>; Anders Weinemo; Bjorn Hellquist
<bjorn.hellquist@bredband.net>; Folke Nystrom <f.nystrm@bahnhof.se>; Géran Ljungblom
<ljungblomide@gmail.com>; Heidi Jacobsen <heidi.jacobsen@vansterpartiet.se>; Henrik
Sendelbach <henrik.sendelbach@gmail.com>; Jan-Christer Jonsson; Lotta Borg
<lotta.borg@outlook.com>; Marcus Molinder <marcus.molinder@sverigedemokraterna.se>;
Mari Eliasson; Niklas Edén <niklas.eden@sundsvall.se>; Tony Andersson

Mottaget: 2018-02-23 15:35:11

Hej!
Rubricerat planférslag sands ut fér samrad fran och med 26 februari till 23 april 2018.
Bifogade handlingar:

- Underréattelse om Samrad

- Plankarta

- Planbeskrivning (inkl. sandlista)
- Fastighetsférteckning

Foljande bilagor till planbeskrivningen finns att hdmta via nedanstdende lank:

- Risker avseende halsa, miljé och sakerhet, ProSa 2018-01-12

- Tekniskt underlag till detaljplan, KFS 2017-12-30

- Redovisning av bottenundersékning av Skénviken, SWECO 2017-10-30

- Inledande externbullerberdkningar fér SCA Bioraffinaderi, AF 2017-11-14

- Statusrapport enligt IED infér anldggandet av ett nytt bioraffinaderi pa
Ostrandsfabrikens industriomrdde, SWECO 2018-02-02

- Trafikutredning avseende anslutning till Jarnvagsgatan, BN Trafiksystem AB 2018-01-
18

- TIllustrationsbilaga 2018-02-20

http://www.timra.se/Bygga-bo-miljol/kommunens-planarbete/detaljplaner/aktuella-
planprojekt/detaljplan-for-bioraffinaderi/

Med Vanliga Halsningar
Goran Jacobson
Karttekniker
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